

H T POLİTİKA

GÜNÜN KAZANANI

APPLE: Mali değer açısından dünyanın en büyük şirketi Apple, 710.7 milyar dolar piyasa değeriyle tarihi bir rekor kırdı. En yakın takipçisi Exxon Mobil'in iki katı değere ulaştı.

GÜNÜN KAYBEDENİ

MUSTAFA SANDAL: Ünlü şarkıcı, elektronik sigara ticareti için "Fikiron" adlı şirketi kurmuştu. Ancak 2012'de e-sigaraya gelen yasak nedeniyle 3 yıldır zarar ediyordu. Şirketi kapattı.



Arşivlerinizi açın

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'DAN ERMENİSTAN'A CAGRI:

Ermenistan'ın 1915 olaylarına ilişkin arşivlerini açmasını isteyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Biz, propaganda ya da algı operasyonu peşinde değiliz. Çanakkale Savaşları yıldönümünde Ermenistan'ı davet ettik. Nezaket kurallarını çiğneyen açıklamalarda, bir kez daha diyalogun önünü kapattılar" dedi



CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan, Latin Amerika ülkeleri ziyaretinin ikinci durağı olan Küba'nın başkenti Havana'da temaslarına başladı. Küba bağımsızlık mücadelesinin öncüsü, şair ve yazar José Martí'nin anıtını ziyaret eden Erdoğan, iki ülke milli marşlarının çalınmasından ardından saygı duruşunda bulundu ve anıta celenk bıraktı. Arkadaki binada Küba devriminin simgesi Che Guevara'nın resmi, aynı karede görülmüştü. ■ HAVANA

BOGOTA

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan, Kolombiya ziyaretinin son gününde başkent Bogota'da Externado Üniversitesi ve Ankara Üniversitesi işbirliğiyle düzenlenen "1915: Osmanlı İmparatorluğu'nun En Uzun Yılı Sempozyumu"nda konuştu. Bugünü anlamak, dünya siyasetini doğru yorumlamak için Birinci Dünya Savaşı'nı iyi incelemek gerektiğini belirten Erdoğan, "İsrail, bugün hâlâ sınırlarını genişletmenin, Filistin topraklarını daha fazla işgal etmenin, Filistinlileri o coğrafyadan tamamen silmenin gayretinde. İsrail, 1967 öncesi sınırlarına çekilmeli. Bunu yapmadığı sürece İsrail, bölgenin zalim, terörist devleti olmaya, bütün bölgeyi kan gölüne çevirmeye bir sorun olmaya devam edecektir" dedi.

'TARİH BÖYLE YAZILMAZ'

Erdoğan, tarihe 1915 olayları olarak geçen acı hadiselerin, bugüne kadar muzafferler ve egemenler tarafından yazılan bir tarih gözlüğüyle okunduğuna dikkat çekerek, şöyle devam etti: "Eğer Ermeni diasporası samimiyse, dürtüste biz bütün arşivlerimizi açıyoruz. Şu ana kadar inceleme yapılmış belge sayısı 1 milyon üzerindedir. Ermenistan'ın bu tür bilgileri, belgeleri varsa, üçüncü ülkeler de varsa onlar da açsınlar. Görevlendirilmeli tarihçileri, siyaset bilimcileri, hukukçuları, yapsınlar çalışmalarını. Gelsinler siyasetçilere bunu sunsunlar. Bundan sonra bu işi netleştirelim. Tarih, parlamentolarda siyasi kararlar alınarak, gerçek dışı hadiselerle gerçekmiş nazarıyla bakılarak doğru yazılmaz, doğru okunamaz."

NEZAKET KURALLARI

24 Nisan'da Çanakkale Savaşları'nın 100. yıldönümü törenlerine Ermenistan'ı da davet ettiklerini hatırlatan Erdoğan, "Biz isterdik ki gelsinler, 24 Nisan'da Çanakkale'de bulunsunlar, o atmosferi tenefüs etsinler, bizim oradaki yüz binlerce şehidimizin arasında yaşananları anlamaya çalışsınlar. Ama bunu yapmadılar. Nezaket kurallarını çiğneyen açıklamalarda, bir kez daha barışın, diyalogun önünü kapattılar. Biz propagandayla, algı operasyonlarıyla, uluslararası siyaseti çirkinleştirerek değil, tarih biliminin ışığında bu meseleyi ele almaya devam edeceğiz. Kimseyi soykırımla suçlamıyoruz. Bunun üzerinden ülkenize ve milletimize yönelik bir düşmanlık kampanyası yürütülmesine asla izin veremeyiz" diye konuştu.

HABER

12 Şubat 2015 PERŞEMBE



RUSEN ÇAKIR

Fidan'ın istifası: Herkes ters köşe oldu

HAKAN Fidan'ın AKP'den milletvekili adayı olmak için MİT Müsteşarlığı'ndan istifa etmesi ve bunun ardından yaşananlara baktığımızda hemen herkesin bir şekilde "ters köşe" olduğunu söyleyebiliriz.

Genel kamuoyu: Dışarıdan gelen çok sayıda saldırıyı bir şekilde atlatmayı bilen ve bu sayede iktidarı iyice pekiştiren Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın en yakın çevresinden kaynaklanan bölgeci bir skandala yaşamaya ve rahatsızlığını alenen dile getirmesi, kesinlikle hiç beklemediydi.

Medya: Aslında Fidan'ın istifası açıklanınca pek bir sorun yaşanmadı. Çünkü bunun Erdoğan'ın rızası ve hatta teyidini olduğu düşünülüyor. Fakat Erdoğan'ın buna olumlu bakmadığını söylemesiyle birlikte, ister siyasi iktidara yakın, ister muhalif, isterse ortalarda bir yerde olsunlar, medya kuruluşları ve gazetecilerin ezici bir çoğunluğu tam bir şok yaşadı. Çoğu hâlâ bunun etkisi altında. Ne olup bitenler tam olarak anlaşılabilir, ne de bu sorunun yakın ve uzak vadelelere ne yöre yol açabileceği üzerine tatminkar analizler yapılabiliyor.

AKP tabanı: Yakın bir zamana kadar Abdullah Gül kaynaklı bir krizden endişelenen AKP tabanının da büyük bir şaşkınlık içinde olduğu kesin. Çünkü onların gözünde Erdoğan, parti ve hükümeti sorunsuz bir şekilde Davutoğlu'na devretmişti; Hakan Fidan da onun en kritik konularında en çok güvendiği isimdi. Buna bağlı olarak AKP taraftarları özellikle sosyal medyada Erdoğan-Davutoğlu ve Fidan'ın fotoğraflarını bir arada kullanmayı tercih ediyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Erdoğan'ın, kendisinin açık itirazları ve telkinlerine rağmen Fidan'ın istifa etmesi ve Davutoğlu'nun da ona destek vermesine şaşırıldığı, kısacası böyle bir hamleyi beklemeyi net bir şekilde anlaşıyor.

Başbakan Davutoğlu: Davutoğlu'nun da Cumhurbaşkanı'nın Fidan'ın istifasından duyduğu memnuniyetsizliği bu kadar açık, net ve vurgulu bir şekilde kamuoyuna açıklamasını beklemeyi tahmin edebiliriz. Yakın bir zamana kadar başkanlık sistemi ve HDP'nin barajı geçip geçmeyeceği tartışmalarına odaklanan gündemin birden bire iktidar partisinin iç

Erdoğan 2. twit'inde Santos'a teşekkür etti

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, Kolombiya ziyareti sırasında resmi Twitter hesabından ikinci twit'ini attı. Kolombiya Devlet Başkanına evsahipliği için teşekkür eden Erdoğan, "Kolombiya'ya yaptığım ziyaretin venimli neticeler doğuracağına inanıyorum, güzel ev sahipliği için CB Sn @JuanManSantos'a teşekkür ediyorum RTE" dedi. ■ ANKARA



'Türkiye parlayan yıldız'

KONUŞMASINDA Mısır yönetimi de eleştiren Cumhurbaşkanı Erdoğan "Eğer biz insani ve vicdani olarak bir şeye karar verecekseniz, biz bu dünyada darbecilerin değil, sandıktaki iradenin yanında olmaya mecburuz. Türkiye'ye yönelik, son derece ağır, haksız ve gerçekten ahlak dışı ithamlarda bulunanlar işte bunu hazmedemeyenlerdir" dedi. "Uçaklarla bombalamak suretiyle siz gelip Irak'ı, Suriye'yi halledemezsiniz" diyen Erdoğan, "Eğer buralarda bir çözüm

arayacaksa yapılması gereken şey şudur, önce bu diktatörlerin başından alıp, devlet terörü estiren bu kişileri oralarından alıp, oralarda sandığı halkın önüne getireceksiniz. Halk kimi istiyorsa işi ona teslim edeceksiniz" diye konuştu.

Erdoğan, Avrupa'nın çok kötü bir sınavdan geçtiği dönemde Türkiye'nin basın ve ifade özgürlüğü, bir arada yaşama kültürüyle bölgesinde örnek ve parlayan bir yıldız olduğunu da vurguladı.

Aday adaylığı istifa rekorunu kıran kurum Meclis oldu: 39 kişi

Öğrencileri klip yaptı

SECİMDE aday olmak için istifa eden orta ve üst düzey bürokratların sayısı yaklaşık 200'e ulaştı. İstifa eden bürokratlar çoğunlukla AK Parti listelerinden adaylık başvurusunda bulunacak. İkinci sırada ter-

HABER

12 Şubat 2015 PERŞEMBE